２０２１年２月１７日
（一社)名古屋ビルヂング協会　 御中
（一社)日本ビルヂング協会連合会
ベンチマーク制度の見直しに係る説明会オンライン開催のご案内
　貸事務所業ベンチマーク制度では、ツール方式による報告を採用しておりますが、２０２２年度の報告分より、他業務部門同様「原単位方式による報告」への見直しを進めております。つきましては、資源エネルギー庁からの新指標案に関する説明会を下記の通り開催致したく、ご案内申し上げます。
記
１．日　　時　　  ２０２１年３月４日 (木) 13:30 ～ 15:00
２．開催方法　　　オンライン方式（Teamsを予定）での説明会
　１）資源エネルギー庁からのご説明　（～1時間）
　　 ｢貸事務所業ベンチマーク制度の改善に向けた新指標案と今後の進め方｣
　２）質疑応答
３．参加申込み　　説明会へのweb参加を希望される各協会の皆様には、
　　　　　　　　　下記申込欄に、会社名、委員名・（陪席者名：１名まで）
　　　　　　　　　と各メールアドレスを記載の上、２月２５日（木）までに
　　　　　　　　　お申込み下さい。２月２６日に参加ＵＲＬを返信します。
　　※本件に関する窓口：日本ビルヂング協会連合会事務局
　　　　　　　　　　　　担当：田中（k.tanaka@birukyo.or.jp）

　　――――　●　――――　（申し込み欄）　――――　●　――――
　　説明会への参加を希望する
　　お会社名：　　　　　　　　　委員名：　　　　　（メールアドレス　　）
　　　※代理の方がご出席の場合　お名前：　　　　　（メールアドレス　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名・肩書
　　　　　　　　　　　　　　　　陪席者：　　　　　（メールアドレス　　）
　　　　　　　　　　　　　　  (1名のみ）：会社名・肩書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上